
Sokrates lazura mahagon (2kg)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

26.7.2025 00:48
1/2

Kód produktu 005-818 

Vodouředitelná silnovrstvá akrylátová lazura. Všechny odstíny dle vzorkovnice Sokrates připravujeme-
mícháme na počkání, v případě objednání přes e-shop do 1 hodiny.
Upozornění: Míchané produkty, či jinak upravené zboží na přání zákazníka není možné vrátit ani
vyměnit - platí pro nákup na prodejně i pro nákup přes e-shop..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu! 
 Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



Sokrates lazura mahagon (2kg)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

26.7.2025 00:48
2/2

Popis
Směs transparentních oxidů železa ve vodné
kopolymerní disperzi s přísadou speciálních aditiv a
polyethylenových vosků odpuzu
jících vodu. Obsahuje UV filtr. Lazura je vyrobena na
bázi samosíťujícího pojiva. Je bez zápachu, chemicky
neutrální, odpuzuje vodu a chrání životní prostředí.

Charakteristika:
SOKRATES® Lazura je vrchní transparentní lazura
určená k profesionálním venkovním a vnitřním
nátěrům dřeva. Po zaschnutí poskytuje dokonale
flexibilní trvanlivé filmy. Povrch je dostatečně tvrdý,
pružný, s hedvábným leskem. Nátěry se vyznačují
vynikající světlostálostí, odolností vůči vodě i
povětrnosti, s výbornou odolností vůči dolepování
(antiblocking effect). Umožňuje difúzi vodních par a
reguluje vlhkost dřeva.
Nátěr se vyznačuje velkou stabilitou v ploše. Lazura
má vynikající přilnavost k podkladu s odolností proti
odlupování. V exteriéru
vždy s napouštědlem. Obsahuje inhibitor bleskové
koroze.

Ředidlo: Voda.
Maximální ředění +5% váhových dílů vody.

Odstíny: jsou uvedeny na víčku obalu Hemlock
Kaštan Palisander Mahagon Kiefer Teak Tmavý
Ořech Višeň Pinie Afromorsia Tykev Bordó Ořech
Oliva Citrus Baroko

ŠEDÉ ODSTÍNY GREY HOUND:č.1010 č.1040 č.1070
Šedá antracit č.1020 č.1050 č.1080 .1030 č.1060
Tyrkysová

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek od 39 %
❖ Výtoková doba z pohárku ISO Φ 6 mm/23 °C od 50
s
❖ Spotřeba na jeden nátěr 85 - 100 g/m2
❖ Vydatnost (jeden nátěr) 10 - 12 m²/1 kg
❖ Roztíratelnost 1
❖ Ředitelnost vodou (v poměru 1 : 1) vyhovuje
❖ Specifická hmotnost 1,05 g/cm3
❖ pH od 8,50

Zasychání:
❖ Pro manipulaci do 2 hod.
❖ Další nátěr do 4 - 6 hod.

Vlastnosti zaschlého nátěru:
❖ Lesk 3
❖ Kryvost 2
❖ Přilnavost mřížkovým řezem 1
❖ Tvrdost kyvadlem od 30 %
❖ Omyvatelnost mýdlovým roztokem výborná

Barva není určena pro přímý styk s potravinami,
krmivy a pitnou vodou!


